

## **PACHET ALIMENTE SPITAL TURDA-PRODUSE LACTATE**

I.D.: 78145866

---

Data publicarii	31.01.23	Coduri CPV	15500000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 35.764,22 RON - 35.764,22 RON

---

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTIATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA  
1 BRANZA VACI CUTIE 175 GR BUC 1.240,00 6,52 8.084,80 727,63 2 BRANZA DE VACI PROASPATA KG 80,00 16,89 1.351,20 121,61 3 URDA KG 30,00 15,62 468,60 42,17 4 BRANZA TELEMEEA NESARATA KG 80,00 26,78 2.142,40 192,82 5 BRANZA DE VACI CU SMANATNA FAGARAS BUC 1.240,00 5,10 6.324,00 569,16 6 CASCAVAL FELIAT 100GR BUC 1.040,00 5,12 5.324,80 479,23 7 CASCAVAL VIDAT KG 16,00 35,02 560,32 50,43 8 IAURT MONOR 3,5% 150 GR BUC 2.040,00 1,62 3.304,80 297,43 9 LAPTE FARA LACTOZA L 30,00 11,95 358,50 32,27 10 LAPTE UHT 3,5% L 203,00 5,97 1.211,91 109,07 11 BRANZA RICOTTA 250 GR BUC 120,00 9,82 1.178,40 106,06 12 LAPTE BATUT 330 GR BUC 500,00 3,61 1.805,00 162,45 13 SMANTANA 20% KG 25,00 14,95 373,75 33,64 14 SMANTANA PENTRU GATIT LA DORNA 1 L L 33,00 26,78 883,74 79,54 15 CHEFIR 330 GR BUC 300,00 2,99 897,00 80,73 16 UNT 10 G BUC 2.300,00 0,65 1.495,00 134,55 TOTAL 35.764,22 3.218,78 prezenta tine loc de comanda ferma

---